
Täiskasvanud Võistlust toetavad:
1 Vello Pärnpuu (EMÜ SK) Eesti Kultuurkapital
2 Mait Kahre (TÜ ASK) Tartu Kultuurkapital
3 Märt Lest (Tartu K) AS O.G.Elektra
4 Imre Kull (MK Hammerlock) Valdek Kaurit

Simuna Ivax OÜ
Einar Kont

Juuniorid
1 Raivo Kõluvere (MK Nelson)
2 Hardo Toots (Tartu K)
3 Silver Tõgen (EMÜ SK)
4 Leimar Pärtmaa (Tartu K)
5 Dmitri Mišin (Tartu K)

Kadetid
1 Sander Kütt (Põltsamaa SK)
2 Martin Nestor (MK Aberg)
3 Nikita Mitrofanov (MK Aberg)
4 Artur Mišin (Tartu K)
5 Aleksandr Sidorov (Peipsiäärsed)

Õpilased
1 Kristjan Toots (EMÜ SK)
2 Emil Rahhimov (Tartu K)

Naistemaadlus
Kuni 51 kg

1 Olesja Steptšenko (Põltsamaa SK)

Kuni 72 kg
1 Johanna Kikkas (Põltsamaa SK)
2 Jaanika Rähn (Põltsamaa SK)

Peakohtunik: Jakob Proovel
Peasekretär: Veiko Proovel
Kohtunikud: Enn Tõnisson

      Jarek Lätt
     Aleksandr Korotkov
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CHIEF OF OFFICIALS
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Jakob Proovel

Veiko Proovel

2

2 Johanna Kikkas (Põltsamaa SK) 1 1

1 Jaanika Rähn (Põltsamaa SK) 2
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Veiko Proovel
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2 Kristjan Toots (EMÜ SK) 1 1

1 Emil Rahhimov (Tartu K) 2
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1 3 3 0 7
1 3 7 0 11

3 1 1 4 9
4 6 3 12 25

3 3 4 4 14
10 11 2 sv 0 23

0 1 0 0 1
0 2 0 0 2

0 3 4 0 7
0 8 16 0 24

CHIEF OF OFFICIALS

CHIEF OF SECRETARY

Jakob Proovel

Veiko Proovel

3 42 45 Artur Mišin (Tartu K) X 1

2 5X 1 54 Aleksandr Sidorov (Peipsiäärsed) 3

5 12 X 13 Sander Kütt (Põltsamaa SK) 4

X 4 23 52 Martin Nestor (MK Aberg) 1

3 X 35 41 Nikita Mitrofanov (MK Aberg) 2

2.round 3.round 4.round 5.round
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3 1 0 0 4
3 1 0 0 4

0 0 0 0 0
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3 4 4 3 14
5 10 sv 0 2 17

1 3 3 4 11
3 12 4 0 19

3 3 1 0 7
10 5 3 0 18

CHIEF OF OFFICIALS

CHIEF OF SECRETARY

Jakob Proovel

Veiko Proovel

3 32 45 Silver Tõgen (EMÜ SK) X 1

2 2X 1 54 Hardo Toots (Tartu K) 3

5 12 X 13 Raivo Kõluvere (MK Nelson) 4

X 4 53 52 Dmitri Mišin (Tartu K) 1

3 X 45 41 Leimar Pärtmaa (Tartu K) 2

2.round 3.round 4.round 5.round

Osvald Laane XI mälestusvõistlused
EMÜ Spordihoone

08.08.2009

Nr Name

W
ei

gh
t

Country

Pools competitions

P
la

ce1.round



Weight category kg Täiskasvanud

Points Points

Kval. Kval.

P
as

si
vi

ty

T
im

e

P
as

si
vi

ty

T
im

e

P
as

si
vi

ty

T
im

e

Tehn. P
as

si
vi

ty

T
im

e

P
as

si
vi

ty

T
im

e

P
as

si
vi

ty

T
im

e

Tehn.
1.pool

4 0 4 8
10 sv 0 0 10
0 0 1 1
2 0 2 4
4 3 3 10
0 11 7 18
0 3 0 3
0 7 0 7

CHIEF OF OFFICIALS
CHIEF OF SECRETARY

Jakob Proovel
Veiko Proovel

32 14 Märt Lest (Tartu K) 3

11 23 Vello Pärnpuu (EMÜ SK) 4

44 32 Imre Kull (MK Hammerlock) 1

23 41 Mait Kahre (TÜ ASK) 2
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